
Zarządzenie Nr 15/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia rocznego planu remontów i modernizacji budynków 

i lokali mieszkalnych stanowiących własność  Gminy Kwidzyn 

Na podstawie § 11 Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Kwidzyn na lata 2018-2024, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIV/294/17 Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 30 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj.  Porn.  z 2018 r. poz. 35), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan remontów i modernizacji budynków i lokali mieszkalnych stanowiących własność  

Gminy Kwidzyn na rok 2021, jak w załączniku. 

§ 2. Plan, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SERRETĄ 1 GMINY 

Agala cześnżak 


	Page 1

